DELIBERAZIONE

13 | rel |30 NAR. 200

NUM. ARLA DATA

ISTITUTO NAZIONALE DI STATISTICA
Direzione generale

Direzione Centrale del Personale

Visto il d.lgs. 6 settembre 1989 1. 322 recante "Norme sul Sistema statistico nazionale e sulla -
riorganizzazione dellIstituto nazionale di statistica, ai sensi dell'art. 24 della Jegge 23 agosto 1988,

1. 400 e successive modificazioni”;

Visto il DPR 7 settembre 2010 n. 166, concernente il Regolamento  recante

il riordino dell'Istituio nazionale di statistica;

Visto il regolamento di organizzazione dell'Istituto approvato con Decreto del Presidente del

Consiglio dei Ministri del 28 aprile 2011;

Visto Vatto di organizzazione generale n. 1, approvato con deliberazione n. CCCXXXVI dal
Consiglio dell’lstituto con deliberazione del 26 luglio 2011 concernente le linee fondamentali di

organizzazione e funzionamento dell’Istituto nazionale di statistica;

Vista la deliberazione n. 958/PER del 23 dicembre 2010, pubblicata nella Gazzetta Ufficiale
della Repubblica Italiana del 14 gennaio 2011, 4a serie speciale, n. 4, con la quale ¢ stata indetta
una selezione pubblica nazionale per la predisposizione di graduatoric di personale con il quale
costituire, all'occorrenza, secondo i criteri di cui al successivo art. 12, contratti di lavoro
subordinato a tempo determinato per l'esercizio di funzioni ascrivibili ai profili di ricercatore di

terzo livello pfofessionale, area statistica socio-demografica;

Vista la deliberazione n. 394/PER del 5 maggio 2011 di costituzione della Commissione

esaminatrice della predetta selezione;

Viste le deliberazioni n. 440/PER del 18 maggio 2011, n. 681/PER dell’8 agosto 2011 e n.
276/PER del 17 ottobre 2011, con le quali sono stati esclusi i candidati non in possesso dei

requisiti richiesti dal bando;

Viste le note n. 14 e 15 del 13 marzo 2012 con le quali vengono trasmessi i verbali e la
graduatoria finale della selezione;
Visto ’art. 5. comma 5, del D.P.R. n. 487 del 9 maggio 1994 e successive modificazioni ed

integrazioni, che disciplina la preferenza in caso di parita di merito e di titoli;



DELIBERAZIONE

i [ TOWAR

| cop| w3

W\!Z

I~ NUM AREA DATA

ISTITUTO NAZIONALE DI STATISTICA
Direzione generale

Direzione Centrale del Personale

Vista la deliberazione n. 104!DGEN del 21 dicembre 2011, con la quale ¢ stata ctfettuata la
ricognizione delle principali categoric di provvedimenti ¢ di alti che i Dirigenti dell'Tstituto, in
ragione delle rispettive attribuzioni, sono competenti ad adottare, anche al fine di assicurare la piu

officiente distribuzione operativa delle competenze tra fe diverse strutture dirigenziali dell'stituto;

Visto che, ai sensi della sopra citata deliberazione, il Direttore centrale del personale risalta
competente, tra 1'altro, all’adozione dei provvedimenti di approvazione delle gradualorie
concorsuali;

Riconosciuta la regolarita del procedimento seguito e deghi atti formati dalla Commissione
esaminatrice;

DELIBERA
Art 1§
E’ approvata la graduatoria finale di merito della selezione per la predisposizione di
graduatorie di personale con il quale costituire, all’occorrenza, contratti di lavoro subordinato a
tempo determinato per 1’esercizio di funzioni ascrivibili al profilo di ricercatore di terzo livello

professionale, area statistica socio-demografica:

COGNOME NOME Totale punteggio
BUSETTA ANNALISA 98,0

PIRANI ELENA 96.0

PALVARINI PIETRO GIUSEPPE 92.3

MARINI CRISTIANO 91,8

CUPPONE FRANCESCA 90,7



COD

o
&N

DELIBERAZIONE

fie [T 30 MAR, zTn
NUM. AREA DATA

ISTITUTO NAZIONALE DI STATISTICA
Direzione generale

COGNOME
VACCARO
BURCHI
FAZZI

DI PRIAMO
DEL].A QUEVA
DE ROSA
ZOBOLI
BONCIANI |
MUSU
TIBALDI
DOTA
VIOLANTE
RAMBERTI
PARISI
PONTECORVO
SANTAREILI
GABRIELLI
PANACCIONE
CORRADINI
DE SALVO

D1 PATRIZ]O
IOPPOLO
PEPE

CAVA
SALVUCCH
LLUCIANETTI
MORTATY
GIACHIN RICCA
DE FEO
GRAZIANI
SABBATINI

Direzione Centrale del Personale

NOME

ENZA LUCIA ROCCA AGNESE

FRANCESCO
GABRIELLA
CLAUDIA
STEFANIA
EUGENIA
SILVIA
MANILA
MARCO
MAURO
FRANCESCA
ALBERTO
SIMONA
TANIA
MARIA ELENA
ELISABETTA
GIUSEPPE
ROBERTA
SARA
PIERINA
FRANCESCA
LUDOVICA
MARINELLA
VALENTINA
GIANLUIGL
LIVIA FAY
FRANCESCO MICHELE
ELENA
ANTONIETTA
CINZIA
ALESSIA

Totale punteggio
90,5
89,0
88.0
87,4
87,1
86.8
86,6
86,5
86,4
86,1
853
85,0
85,0
84,8
84,7
83,5
81,9
81.8
80.5
80,3
80,2
79,7
78,6
774
75.4
74,7
74,6
74,0
73,9
72,8
71,9



DELIBERAZIONE

g | 30 MAR. 2012

con| W#3 |

NLUM. ARFA DATA

ISTITUTO NAZIONALE DI STATISTICA
Direzione generale

Direzione Centrale del Personale

COGNOME NOME Totale punteggio
CARAMIS ALESSANDRO 71,6
BLASI BRIGIDA 69,7
SCARNICCHIA LUCILLA 69,6
MARTINEZ LUCTA 68.6
JOFFRE VALENTINA 68.4
MARTINO ANNA EMILIA 67.6
ZEDDA ANDREA 67,0
CELANT SIMONE 62.0

A parita di punteggio la posizione in graduatoria & stata determinata ai sensi dell’art. 5, comma
5 del D.P.R.. n. 487/1994, ¢ successive modificazioni ed integrazioni, che disciplina la preferenza

in caso di parita di merito e di titoli.

Art. 2
Qualora ne sopravvenga la necessita, in relazione allo svolgimento di specifici programmi o
progetti di ricerca, il Presidente dell’Istituto, con propria deliberazione, disporra |’assunzione, con
contratto di lavoro subordinato a tempo determinato, del personale necessario per l'esecuzione
delle suddetle attivild, secondo 1’ordine della suddetta graduatoria.
L’cventuale suddetta assunzione sard subordinata alla regolarizzazione della
documentazione allegata alla domanda di partecipazione al concorso, previo accertamento dei

requisiti per I'ammissione all’impiego.

Art. 3
La suddefia graduatoria sard affissa all’albo dell’Istituto. Di detta affissione verrd data

notizia sulla Gazzetta Ufficiale e sul sito www.istat.it.

Roma, 30 MAR. 702 Il Direttore

.



