COD DAS



DELIBERAZIONE		
186	POR	3 0 MAR. 2012
NUM.	AREA	DATA

ISTITUTO NAZIONALE DI STATISTICA Direzione generale

Direzione Centrale del Personale

Visto il d.lgs. 6 settembre 1989 n. 322 recante "Norme sul Sistema statistico nazionale e sulla riorganizzazione dell'Istituto nazionale di statistica, ai sensi dell'art. 24 della legge 23 agosto 1988, n. 400 e successive modificazioni";

Visto il DPR 7 settembre 2010 n. 166, concernente il Regolamento recante il riordino dell'Istituto nazionale di statistica;

Visto il regolamento di organizzazione dell'Istituto approvato con Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 28 aprile 2011;

Visto l'atto di organizzazione generale n. 1, approvato con deliberazione n. CCCXXXVI dal Consiglio dell'Istituto con deliberazione del 26 luglio 2011 concernente le linee fondamentali di organizzazione e funzionamento dell'Istituto nazionale di statistica;

Vista la deliberazione n. 958/PER del 23 dicembre 2010, pubblicata nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana del 14 gennaio 2011, 4a serie speciale, n. 4, con la quale è stata indetta una selezione pubblica nazionale per la predisposizione di graduatorie di personale con il quale costituire, all'occorrenza, secondo i criteri di cui al successivo art. 12, contratti di lavoro subordinato a tempo determinato per l'esercizio di funzioni ascrivibili ai profili di ricercatore di terzo livello professionale, area statistica socio-demografica;

Vista la deliberazione n. 394/PER del 5 maggio 2011 di costituzione della Commissione esaminatrice della predetta selezione;

Viste le deliberazioni n. 440/PER del 18 maggio 2011, n. 681/PER dell'8 agosto 2011 e n. 826/PER del 17 ottobre 2011, con le quali sono stati esclusi i candidati non in possesso dei requisiti richiesti dal bando;

Viste le note n. 14 e 15 del 13 marzo 2012 con le quali vengono trasmessi i verbali e la graduatoria finale della selezione;

Visto l'art. 5, comma 5, del D.P.R. n. 487 del 9 maggio 1994 e successive modificazioni ed integrazioni, che disciplina la preferenza in caso di parità di merito e di titoli;

COD PS3



	DELIBERAZION	NE NA A - BOKO
186	PER	3 0 MAR. 2012
NUM.	AREA	DATA

ISTITUTO NAZIONALE DI STATISTICA Direzione generale

Direzione Centrale del Personale

Vista la deliberazione n. 104/DGEN del 21 dicembre 2011, con la quale è stata effettuata la ricognizione delle principali categorie di provvedimenti e di atti che i Dirigenti dell'Istituto, in ragione delle rispettive attribuzioni, sono competenti ad adottare, anche al fine di assicurare la più efficiente distribuzione operativa delle competenze tra le diverse strutture dirigenziali dell'Istituto;

Visto che, ai sensi della sopra citata deliberazione, il Direttore centrale del personale risulta competente, tra l'altro, all'adozione dei provvedimenti di approvazione delle graduatorie concorsuali;

Riconosciuta la regolarità del procedimento seguito e degli atti formati dalla Commissione esaminatrice;

DELIBERA

Art. 1

E' approvata la graduatoria finale di merito della selezione per la predisposizione di graduatorie di personale con il quale costituire, all'occorrenza, contratti di lavoro subordinato a tempo determinato per l'esercizio di funzioni ascrivibili al profilo di ricercatore di terzo livello professionale, area statistica socio-demografica:

NOME	Totale punteggio
ANNALISA	98,0
ELENA	96,0
PIETRO GIUSEPPE	92,3
CRISTIANO	91,8
FRANCESCA	90,7
	ANNALISA ELENA PIETRO GIUSEPPE CRISTIANO

cod D&3



DELIBERAZIONE		
186	PER	3 0 MAR. 2012
NUM.	AREA	DATA

ISTITUTO NAZIONALE DI STATISTICA Direzione generale

Direzione Centrale del Personale

COGNOME	NOME	Totale punteggio
VACCARO	ENZA LUCIA ROCCA AGNESE	90,5
BURCHI	FRANCESCO	89,0
FAZZI	GABRIELLA	88,6
DI PRIAMO	CLAUDIA	87,4
DELJ.A QUEVA	STEFANIA	87,1
DE ROSA	EUGENIA	86,8
ZOBOLI	SILVIA	86,6
BONCIANI	MANILA	86,5
MUSU	MARCO	86,4
TIBALDI	MAURO	86,1
DOTA	FRANCESCA	85,3
VIOLANTE	ALBERTO	85,0
RAMBERTI	SIMONA	85,0
PARISI	TANIA	84,8
PONTECORVO	MARIA ELENA	84,7
SANTARELLI	ELISABETTA	83,5
GABRIELLI	GIUSEPPE	81,9
PANACCIONE	ROBERTA	81,8
CORRADINI	SARA	80,5
DE SALVO	PIERINA	80,3
DI PATRIZIO	FRANCESCA	80,2
IOPPOLO	LUDOVICA	79,7
PEPE	MARINELLA	78,6
CAVA	VALENTINA	77,4
SALVUCCI	GIANLUIGI	75,4
LUCIANETTI	LIVIA FAY	74,7
MORTATI	FRANCESCO MICHELE	74,6
GIACHIN RICCA	ELENA	74,0
DE FEO	ANTONIETTA	73,9
GRAZIANI	CINZIA	72,8
SABBATINI	ALESSIA	71,9

COD D&3



DELIBERAZIONE		
186	PER	3 0 MAR. 2012
NUM.	AREA	DATA

ISTITUTO NAZIONALE DI STATISTICA Direzione generale

Direzione Centrale del Personale

COGNOME	NOME	Totale punteggio
CARAMIS	ALESSANDRO	71,6
BLASI	BRIGIDA	69,7
SCARNICCHIA	LUCILLA	69,6
MARTINEZ	LUCIA	68,6
JOFFRE	VALENTINA	68,4
MARTINO	ANNA EMILIA	67,6
ZEDDA	ANDREA	67,0
CELANT	SIMONE	62,0

A parità di punteggio la posizione in graduatoria è stata determinata ai sensi dell'art. 5, comma 5 del D.P.R.. n. 487/1994, e successive modificazioni ed integrazioni, che disciplina la preferenza in caso di parità di merito e di titoli.

Art. 2

Qualora ne sopravvenga la necessità, in relazione allo svolgimento di specifici programmi o progetti di ricerca, il Presidente dell'Istituto, con propria deliberazione, disporrà l'assunzione, con contratto di lavoro subordinato a tempo determinato, del personale necessario per l'esecuzione delle suddette attività, secondo l'ordine della suddetta graduatoria.

L'eventuale suddetta assunzione sarà subordinata alla regolarizzazione della documentazione allegata alla domanda di partecipazione al concorso, previo accertamento dei requisiti per l'ammissione all'impiego.

Art. 3

La suddetta graduatoria sarà affissa all'albo dell'Istituto. Di detta affissione verrà data notizia sulla Gazzetta Ufficiale e sul sito www.istat.it.

Roma, 3 n MAR. 2012

Il Direttore Antonino Costantino

K